
 

 

UCHWAŁA NR 32/IV/2024 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Koziegłówkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 

uchwala: 

§ 1. Droga wewnętrzna oznaczona nr działki 916/15 w miejscowości Koziegłówki otrzymuje nazwę 

ul. Ks. Stanisława Zapałowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 

 

 

Joanna Kołodziejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 5526


		2024-08-12T10:12:31+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




